СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

24.04.2023                                                                                                                 №
пос. Северный
Об утверждении соглашения о передаче администрацией Первомайского района администрации Северного сельсовета Первомайского района части своих полномочий в области первичных мер пожарной безопасности в границах Первомайского  района за границами населенных пунктов.

В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов Северного сельсовета РЕШИЛ:
1.Утвердить соглашение о передаче администрацией Первомайского района администрации Северного сельсовета Первомайского района части своих полномочий в области первичных мер пожарной безопасности в границах Первомайского  района за границами населенных пунктов.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению .
Председатель Совета депутатов                                                         М.Н. Свириденко